

# **Juhl Eskildsen Ejendomme ApS**

Henrik Nielsens Vej 24, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 19 13 17

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026.

---

Jens Juhl Eskildsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Juhl Eskildsen Ejendomme ApS  
Henrik Nielsens Vej 24  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 19 13 17  
Stiftet: 24. februar 2020  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
6. regnskabsår

**Direktion**

Jens Juhl Eskildsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Modervirksomhed**

Juhl Eskildsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsinvestering og ejendomsudlejning samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 467.799 kr. mod 512.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.475 kr. mod 225.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>467.799</b>	<b>512</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.534	-32
<b>Driftsresultat</b>	<b>436.265</b>	<b>480</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.873	-194
<b>Resultat før skat</b>	<b>372.392</b>	<b>288</b>
Skat af årets resultat	-81.917	-63
<b>Årets resultat</b>	<b>290.475</b>	<b>225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	290.475	225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>290.475</b>	<b>225</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>9.119.909</u>	<u>9.151</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.119.909</u>	<u>9.151</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>9.119.909</b></u>	<u><b>9.151</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.874	17
Andre tilgodehavender	46.472	10
Periodeafgrænsningsposter	<u>43.232</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.578</u>	<u>45</u>
Likvide beholdninger	<u>315.115</u>	<u>322</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>419.693</b></u>	<u><b>367</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>9.539.602</b></u>	<u><b>9.518</b></u>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	5.202.459	4.912
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.242.459</b>	<b>4.952</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	206.199	170
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>206.199</b>	<b>170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.459.763	3.707
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.459.763	3.707
Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	249
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.537	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.451	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.669	370
Selskabsskat	31.130	10
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.002	31
Anden gæld	29.392	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	631.181	689
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.090.944</b>	<b>4.396</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.539.602</b>	<b>9.518</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.703	135
Andre finansielle omkostninger	<u>56.170</u>	<u>59</u>
	<b><u>63.873</u></b>	<b><u>194</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.709.763	3.956
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>-249</u>
	<b><u>3.459.763</u></b>	<b><u>3.707</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.438.000</u>	<u>2.754</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.709 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 9.120 t.kr.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juhl Eskildsen Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.		